Standardowe Elementy Maszyn
Ilustrowany wykaz elementów
Magnesy trwałe
2
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
2 GN 50.1
Magnesy trwałe
bez gwintu

 87% Ck45  30% GG
Wpływ materiału (rodzaj stali)
Wpływ rodzaju powierzchni materiału
przyciąganego na siłę przyciągania.
Siła potrzebna do przesunięcia jest również zależna od
szerokości powierzchni i jej stopnia przylegania.
Siła potrzebna do przesunięcia = 20% - 30% siły
przyciągania magnetycznego.
8
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
8
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d h g
GN 50.1-HF-10 10 ±0.1 4.5 +0.2/-0.1 4 2
GN 50.1-HF-13 13 ±0.1 4.5 +0.2/-0.1 10 3
GN 50.1-HF-16 16 ±0.1  4.5 +0.2/-0.1 18 5
GN 50.1-HF-20 20 ±0.1   6 +0.2/-0.1 30 10
GN 50.1-HF-25 25 ±0.1   7 +0.3/-0.1 40 18
GN 50.1-HF-32 32 ±0.1   7 +0.3/-0.1 80 29
GN 50.1-HF-40     40 +0.2/-0.1   8 +0.4/-0.1 125 55
GN 50.1-HF-50     50 +0.2/-0.1 10 +0.5/-0.1 220 102
GN 50.1-HF-63     63 +0.3/-0.1 14 +0.5/-0.1 350 226
GN 50.1-HF-80     80 +0.5/-0.1 18 +0.5/-0.1 600 468
GN 50.1-HF-100   100 +0.5/-0.1 22 +0.5/-0.1 900 915
GN 50.1-HF-125   125 +0.5/-0.1 26 +0.5/-0.1 1300 1680
GN 50.1-SC-6 6 ±0.1 4.5 ±0.1 5 1
GN 50.1-SC-8 8 ±0.1 4.5 ±0.1 11 2
GN 50.1-SC-10 10 ±0.1 4.5 ±0.1 20 3
GN 50.1-SC-13 13 ±0.1 4.5 ±0.1 40 4
GN 50.1-SC-16 16 ±0.1 4.5 ±0.1 60 7
GN 50.1-SC-20 20 ±0.1 6 ±0.1 90 14
GN 50.1-SC-25 25 ±0.1 7 ±0.2 150 26
GN 50.1-SC-32 32 ±0.1 7 ±0.2 220 42
GN 50.1-ND-6 6 ±0.1 4.5 ±0.1 5 1
GN 50.1-ND-8 8 ±0.1 4.5 ±0.1 13 2
GN 50.1-ND-10 10 ±0.1 4.5 ±0.1 25 2.5
GN 50.1-ND-13 13 ±0.1 4.5 ±0.1 60 4
GN 50.1-ND-16 16 ±0.1 4.5 ±0.1 95 6
GN 50.1-ND-20 20 ±0.1 6 ±0.1 140 14
GN 50.1-ND-25 25 ±0.1 7 ±0.2 200 25
GN 50.1-ND-32 32 ±0.1 7 ±0.2 350 41
Widok od strony przylegania
Pierscien z tworzywa
Magnes
Powierzchnia przylegania

Wykonanie
Obudowa stal ocynkowana.
Płaska bez gwintu.
Materiał magnetyczny
Twardy ferryt HF, odporność temperaturowa do 200 °C.
SmCo SC Samar, kobalt, odporność temperaturowa do 200 °C.
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe bez gwintu
GN 50.1
999
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 h l g
GN 50.3-HF-10-M3 10 ±0.1 M 3 4.5 +0.2/-0.1 7 4 2
GN 50.3-HF-13-M3 13 ±0.1 M 3 4.5 +0.2/-0.1 7 10 3
GN 50.3-HF-16-M3 16 ±0.1 M 3 4.5 +0.2/-0.1 7 18 5
GN 50.3-HF-20-M3 20 ±0.1 M 3 6 +0.2/-0.1 7 30 10
GN 50.3-HF-25-M4 25 ±0.1 M 4 7 +0.3/-0.1 8 40 19
GN 50.3-HF-32-M4 32 ±0.1 M 4 7 +0.3/-0.1 8 80 30
GN 50.3-HF-47-M6     47 +0.2/-0.1 M 6 9 +0.5/-0.1 8 180 85
GN 50.3-HF-63-M6     63 +0.3/-0.1 M 6 14 +0.5/-0.1 15 350 233
GN 50.3-ND-10-M4 10 ±0.1 M 4 4.5 ±0.1 8 25 3
GN 50.3-ND-13-M5 13 ±0.1 M 5 4.5 ±0.1 8 60 5
GN 50.3-ND-16-M6 16 ±0.1 M 6 4.5 ±0.1 8 95 5
GN 50.3-ND-20-M6 20 ±0.1 M 6 6 ±0.1 10 140 15
GN 50.3-ND-25-M6 25 ±0.1 M 6 7 ±0.1 10 200 27
GN 50.3-ND-32-M6 32 ±0.1 M 6 7 ±0.1 10 350 42
Widok od strony przylegania
Pierscien z tworzywaObudowa stalowa
Powierzchnia przylegania
2d

Płaskie z nagwintowanym trzpieniem.
Obudowa/trzpień nagwintowany ze stali ocynkowanej.
Materiał magnetyczny
Twardy ferryt HF, odporność temperaturowa do 200 °C.
Neodym, żelazo, bor NdFeB ND, odporność temperaturowa do 80 °C.
GN 50.3
Magnesy trwałe z nagwintowanym
trzpieniem
1010
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
10
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 d3 h l t g
GN 50.2-HF-10-M3 10 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 +0.2/-0.1 7 5 4 3
GN 50.2-HF-13-M3 13 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 +0.2/-0.1 7 5 10 4
GN 50.2-HF-16-M3 16 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 +0.2/-0.1 7 5 18 6
GN 50.2-HF-20-M3 20 ±0.1 M 3 6 ±0.1 6 +0.2/-0.1 7 5 30 11
GN 50.2-HF-25-M4 25 ±0.1 M 4 8 ±0.1 7 +0.3/-0.1 8 7 40 20
GN 50.2-HF-32-M4 32 ±0.1 M 4 8 ±0.1 7 +0.3/-0.1 8 7 80 31
GN 50.2-HF-40-M5     40 +0.2/-0.1 M 5 10 ±0.1 8 +0.4/-0.1 10 9 125 59
GN 50.2-HF-50-M6     50 +0.2/-0.1 M 6 12 ±0.1 10 +0.5/-0.1 12 11 220 111
GN 50.2-HF-63-M8     63 +0.3/-0.1 M 8 15 ±0.1 14 +0.5/-0.1 16 14 350 242
GN 50.2-HF-80-M10     80 +0.5/-0.1 M 10 20 ±0.1 18 +0.5/-0.1 16 15 600 500
GN 50.2-HF-100-M12   100 +0.5/-0.1 M 12 22 ±0.1 22 +0.5/-0.1 21 18 900 948
GN 50.2-HF-125-M14   125 +0.5/-0.1 M 14 25 ±0.1 26 +0.5/-0.1 24 20 1300 1732
GN 50.2-SC-6-M3  6 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 5 2
GN 50.2-SC-8-M3  8 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 11 3
GN 50.2-SC-10-M3 10 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 20 4
GN 50.2-SC-13-M3 13 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 40 6
GN 50.2-SC-16-M4 16 ±0.1 M 4 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 60 8
GN 50.2-SC-20-M4 20 ±0.1 M 4 8 ±0.2 6 ±0.1 7 7 90 16
GN 50.2-SC-25-M4 25 ±0.1 M 4 8 ±0.2 7 ±0.2 7 7 150 28
GN 50.2-SC-32-M5 32 ±0.1 M 5 10 ±0.2 7 ±0.2 8.5 8 220 47
GN 50.2-ND-6-M3  6 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 5 2
GN 50.2-ND-8-M3  8 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 13 3
GN 50.2-ND-10-M3 10 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 25 4
GN 50.2-ND-13-M3 13 ±0.1 M 3 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 60 5
GN 50.2-ND-16-M4 16 ±0.1 M 4 6 ±0.1 4.5 ±0.1 7 6 95 7
GN 50.2-ND-20-M4 20 ±0.1 M 4 8 ±0.2 6 ±0.1 7 7 140 16
GN 50.2-ND-25-M4 25 ±0.1 M 4 8 ±0.2 7 ±0.2 7 7 200 27
GN 50.2-ND-32-M5 32 ±0.1 M 5 10 ±0.2 7 ±0.2 8.5 8 350 45
Widok od strony przylegania
Pierscien z tworzywaObudowa stalowa
Powierzchnia przylegania
2

Płaskie z gwintem wewnętrznym.
Obudowa / tuleja gwintowana ze stali ocynkowanej.
Materiał magnetyczny
Twardy ferryt HF, odporność temperaturowa do 200 °C.
Samar, kobalt SmCo SC, odporność temperaturowa do 200 °C.
Neodym, żelazo, bor NdFeB ND, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe z gwintem
wewnętrznym
GN 50.2
111111
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 d3 h l t g
GN 50.25-HF-25 25 ±0.1 M 5 8  7 +0.3/-0.1 9 8.25 32 20
GN 50.25-HF-32 32 ±0.1 M 5 8  7 +0.3/-0.1 9 9 64 31
GN 50.25-HF-40     40 +0.2/-0.1 M 5 8  8 +0.3/-0.1 8.5 9 100 56
GN 50.25-HF-50     50 +0.2/-0.1 M 5 8 10 +0.4/-0.1 8.5 9 175 105
GN 50.25-HF-63     63 +0.3/-0.1 M 5 8 14 +0.5/-0.1 8 9 280 228
Widok od strony przylegania
Pierscien z tworzywaObudowa stalowa
Powierzchnia przylegania
2

Wykonanie
Płaskie, z gwintowaną tuleją.
Obudowa / tuleja gwintowana ze stali nierdzewnej.
Materiał magnetyczny
Twardy ferryt HF, odporność temperaturowa do 220 °C.
Magnesy trwałe z gwintem
wewnętrznym
GN 50.25
1212
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
12
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 ±0.1 d2 d3 h±0.2 t g
GN 50.5-ND-32 32 M 5 5.5 7 3 330 40
GN 50.5-ND-40 40 M 5 10.5 8 6 500 74
GN 50.5-ND-50 50 M 8 10.5 10 5.5 800 140
GN 50.5-ND-63 63 M 10 11.7 14 8.5 1100 315
GN 50.5-ND-75 75 M 10 13 15 8.5 1750 479
Obudowa stalowa
przylegania
Powierzchnia
przylegania

Wykonanie
Płaskie, gwint wewnętrzny.
Obudowa ze stali ocynkowanej, osłona z technopolimeru na bazie
poliamidu (PA).
Materiał magnetyczny
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
GN 50.5
Magnesy trwałe z gwintem
wewnętrznym
131313
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 d3 d4 d5 d6 d7 h t g
GN 50.4-HF-16 16 ±0.1 3.5 - 7.5 - - - 4.5 +0.2/-0.1 - 14 4
GN 50.4-HF-20 20 ±0.1 4.1 - 10.5 - - - 6 +0.2/-0.1 - 27 9
GN 50.4-HF-25 25 ±0.1 5.5 - 12 - - - 7 +0.3/-0.2 - 36 17
GN 50.4-HF-32 32 ±0.1 5.5 - 12 - - - 7 +0.3/-0.1 - 72 27
GN 50.4-HF-40      40 +0.2/-0.1 5.5 - 13.5 - - - 8 +0.4/-0.1 - 90 52
GN 50.4-HF-50     50 +0.2/-0.1 - 8.5 ±0.2 - 22 - - 10 +0.5/-0.1 8.5 180 84
GN 50.4-HF-63     63 +0.3/-0.1 - 6.5 ±0.2 - 24 - - 14 +0.5/-0.1 12 290 197
GN 50.4-HF-80     80 +0.5/-0.1 - 6.5 ±0.2 - 11.5 - - 18 +0.5/-0.1 15 540 458
GN 50.4-HF-100   100 +0.5/-0.1 - 10.5 ±0.2 - 34 - - 22 +0.5/-0.1 18 680 815
GN 50.4-ND-16 16 ±0.1 3.5 - 6.6 - - - 4.5 +0.2/-0.1 - 75 6
GN 50.4-ND-20 20 ±0.1 4.5 - 9 - - - 6 +0.2/-0.1 - 105 13
GN 50.4-ND-25 25  ±0.1 4.5 - 9 - - - 7 +0.3/-0.2 - 160 24
GN 50.4-ND-32 32 ±0.1 5.5 - 11 - - - 7 +0.3/-0.1 - 310 39
GN 50.4-ND-40      40 +0.2/-0.1 5.5 - 10.6 - - - 8 +0.4/-0.1 - 500 73
GN 50.4-HF-25-M4 25 ±0.1 - - - - M 4 5.2  7 +0.3/-0.2 - 36 17
GN 50.4-HF-32-M4 32 ±0.1 - - - - M 4 5.2  7 +0.3/-0.1 - 72 29
GN 50.4-HF-40-M4      40 +0.2/-0.1 - - - - M 4 5.2  8 +0.4/-0.1 - 90 54
GN 50.4-HF-50-M6     50 +0.2/-0.1 - - - - M 6 12 10 +0.5/-0.1 - 180 96
GN 50.4-HF-50-M8     50 +0.2/-0.1 - - - - M 8 12 10 +0.5/-0.1 - 180 92
GN 50.4-HF-63-M8     63 +0.3/-0.1 - - - - M 8 13 14 +0.5/-0.1 - 290 209
GN 50.4-HF-80-M8     80 +0.5/-0.1 - - - - M 8 14.5 18 +0.5/-0.1 - 540 482
GN 50.4-HF-80-M10     80 +0.5/-0.1 - - - - M 10 14.5 18 +0.5/-0.1 - 540 479
przylegania
Powierzchnia
przylegania
Powierzchnia

Płaskie, z otworem lub gwintem wewnętrznym.
Obudowa / Stal ocynkowana.
Materiał magnetyczny
Twardy ferryt HF, odporność temperaturowa do 200 °C.
NdFeB ND neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe z centralnym otworem
lub gwintem wewnętrznym
GN 50.4
1414
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
14
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 d3 d4 d5 h t g
GN 50.45-HF-20  20 ±0.1 4.1 - 10 -    6 +0.2/-0.1 - 22 9
GN 50.45-HF-25  25 ±0.1 5.5 - 11.5 -     7 +0.3/-0.2 - 29 17
GN 50.45-HF-32  32 ±0.1 5.5 - 11.5 -     7 +0.3/-0.2 - 58 27
GN 50.45-HF-40       40 +0.2/-0.1 5.5 - 11.5 -      8 +0.4/-0.2 - 72 52
GN 50.45-HF-50       50 +0.2/-0.1 - 8.5 - 22    10 +0.5/-0.2 8.5 145 85
GN 50.45-HF-63       63 +0.3/-0.1 - 6.5 - 24    14 +0.5/-0.2 12 230 195
GN 50.45-SC-20 20 ±0.1 - 4.5 - 8 6 ±0.1 3.5 60 13
GN 50.45-SC-25 25 ±0.1 - 4.5 - 8 7 ±0.2 4 80 24
GN 50.45-SC-32 32 ±0.1 - 5.5 - 11 7 ±0.2 4 200 39
GN 50.45-SC-40      40 +0.2/-0.1 - 5.5 - 10.5 8 ±0.2 4 420 85
Wersja
Powierzchnia
przylegania
tworzywa

Obudowa ze stali.
Materiał magnetyczny
AINiCo AN Aluminium, nikiel, kobalt, odporność temperaturowa
do 280 °C.
Lakierowanie (kolor czerwony), ogranicza odporność temperaturową
do 180 °C.
Magnesy trwałe z centralnym otworem
GN 58
1616
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
16
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 h l g
GN 51.3-ND-22 22 M 4 6 6.5 50 11
GN 51.3-ND-43 43 M 6 6 15 85 32
GN 51.3-ND-66 66 M 8 8.5 15 180 107
GN 51.3-ND-88 88 M 8 8.5 15 420 193
Widok od strony przylegania
Powierzchnia
przylegająca
Magnes

Wykonanie
Płaskie, korpus ze stali ocynkowanej z gwintowanym trzpieniem w
osłonie gumowej z Elastomeru (TPE).
Twardość około 80 Shore A, kolor czarny.
Materiał magnetyczny
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe w osłonie gumowej z
nagwintowanym trzpieniem
GN 51.3
171717
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 d3 h l t min. g
GN 51.2-ND-12 12 M 4 8 7 8 6 10 6
GN 51.2-ND-22 22 M 4 8 6 5.5 5 50 13
GN 51.2-ND-31 31 M 4 8 6 5.5 5 75 22
GN 51.2-ND-43 43 M 4 8 6 4.5 5 85 30
GN 51.2-ND-66 66 M 5 10 8.5 6.5 8 180 105
GN 51.2-ND-88 88 M 8 12 8.5 8.5 11 420 192
Widok od strony przylegania
Powierzchnia przylegania
2d
3d

Płaskie, korpus ze stali ocynkowanej, z gwintowaną tuleją w osłonie
gumowej z Elastomeru (TPE).
Twardość około 80 Shore A, kolor czarny.
Materiał magnetyczny
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe w osłonie gumowej z
gwintem wewnętrznym
GN 51.2
1818
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
18
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 h t1 t2 g
GN 51.5-ND-22 22 M 4 6 4.5 0.8 35 9
GN 51.5-ND-31 31 M 5 6 4.5 0.8 75 21
GN 51.5-ND-43 43 M 4 5.5 4 0.8 85 29
GN 51.5-ND-66 66 M 6 8.5 6 1.8 180 100
GN 51.5-ND-88 88 M 6 8.5 6 1.8 420 186
Widok od strony przylegania
Powierzchnia przylegania
2
t

Wykonanie
Płaskie, korpus ze stali ocynkowanej z gwintem wewnętrznym w
osłonie gumowej z Elastomeru (TPE).
Twardość około 80 Shore A, kolor czarny.
Materiał magnetyczny
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe w osłonie gumowej z
gwintem wewnętrznym
GN 51.5
191919
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 d3 t h g
GN 51.4-ND-22 22 4 8 3.5 6 35 8
GN 51.4-ND-31 31 6 9 3.5 6 75 20
GN 51.4-ND-57 57 8 25.3 3.5 7.5 175 77
GN 51.4-ND-66 66 5.5 25 3.5 8.5 210 100
Widok od strony przylegania
Powierzchnia przylegania
Guma
Magnes

Przyklad zastosowania
Powierzchnia Guma Magnes
Widok od strony przylegania
GN 477
Magnes
t
h
1d
m
2d
3d
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 m d2 d3 h t min. g
GN 51.6-ND-43-22-M4 43 22 M 4 39 10.3 6 85 37
GN 51.6-ND-43-27-M5 43 27 M 5 39 10.3 7 85 36
GN 51.6-ND-57-32-M6 57 32 M 6 53 11.3 7 175 87
GN 51.6-ND-57-36-M6 57 36 M 6 53 11.3 7 175 87
GN 51.6
Magnesy trwałe w osłonie gumowej z
2 gwintami wewnętrznymi
Właściwości i zastosowania
Magnesy trwałe typu GN 51.6 należą do ekranowanych układów
magnetycznych z osłoną gumową.
Podstawowym ich zastosowaniem są elementy o gładkich
powierzchniach. Poprzez zwiększenie współczynnika tarcia (osłona
gumowa) uzyskuje się również większą boczną siłę przytrzymania.
Wymiary magnesów, rozstaw otworów montażowych (m) oraz
gwinty (d2), umożliwiają współpracę z łącznikami GN 473, GN 477
i GN 480.
Wykonanie
Płaskie, korpus ze stali ocynkowanej z gwintami wewnętrznym w
osłonie gumowej z Elastomeru (TPE).
Twardość około 80 Shore A, kolor czarny.
Materiał magnetyczny
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
212121
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 d3 h1 h2 h3 g
GN 51.7-ND-22-A 22 16 - 6 26 - 35 17
GN 51.7-ND-31-A 31 16 - 6 26 - 75 28
GN 51.7-ND-43-A 43 16 - 5.5 26 - 85 35
GN 51.7-ND-22-B 22 - 20 6 - 13 35 14
GN 51.7-ND-31-B 31 - 25 6 - 14.5 75 25
GN 51.7-ND-43-B 43 - 30 5.5 - 17 85 34
przylegająca
Powierzchnia Magnes Guma
przylegająca
Widok od strony przylegania

Typ nr 1: ocynkowana, tolerancja d = +0.2/-0.2
Typ nr 2: bez powłoki, tolerancja d = h6
Materiał magnetyczny
AINiCo AN Aluminium, nikiel, kobalt, odporność temperaturowa do 450 °C.
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe, gładkie
GN 52.1
232323
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d h ±0.2 k * g
GN 52.1-AN-6-1 6 20 12 2 5
GN 52.1-AN-8-1 8 20 11 4 8
GN 52.1-AN-10-1 10 20 10 8.5 12
GN 52.1-AN-13-1 13 20 8 12 19
GN 52.1-AN-16-1 16 20 6 20 30
GN 52.1-AN-20-1 20 25 5 40 58
GN 52.1-AN-25-1 25 35 13 60 125
GN 52.1-AN-32-1 32 40 9 160 220
GN 52.1-AN-40-1 40 50 10 240 440
GN 52.1-AN-50-1 50 60 10 400 813
GN 52.1-AN-63-1 63 65 10 660 1306
GN 52.1-AN-6-2 6 10 2 2 2
GN 52.1-AN-8-2 8 12 3 4 5
GN 52.1-AN-10-2 10 16 6 8.5 10
GN 52.1-AN-13-2 13 18 6 12 18
GN 52.1-AN-16-2 16 20 6 20 30
GN 52.1-AN-20-2 20 25 5 40 57
GN 52.1-AN-25-2 25 30 7 60 106
GN 52.1-AN-32-2 32 35 4 160 187
GN 52.1-AN-40-2 40 45 5 240 390
GN 52.1-AN-50-2 50 50 - 400 639
GN 52.1-AN-63-2 63 60 5 660 1175
GN 52.1-ND-4-1 4 20 15 2.5 2
GN 52.1-ND-5-1 5 20 15 4.5 3
GN 52.1-ND-6-1 6 20 15 6 5
GN 52.1-ND-8-1 8 20 15 12 8
GN 52.1-ND-10-1 10 20 15 24 12
GN 52.1-ND-13-1 13 20 15 60 21
GN 52.1-ND-16-1 16 20 15 90 31
GN 52.1-ND-20-1 20 25 18 135 61
GN 52.1-ND-25-1 25 35 27 190 133
GN 52.1-ND-32-1 32 40 32 340 249
GN 52.1-ND-6-2 6 10 5 6 2
GN 52.1-ND-8-2 8 12 7 12 5
GN 52.1-ND-10-2 10 16 11 24 9
GN 52.1-ND-13-2 13 18 13 60 18
GN 52.1-ND-16-2 16 20 15 90 31
GN 52.1-ND-20-2 20 25 18 135 60
GN 52.1-ND-25-2 25 30 22 190 115
GN 52.1-ND-32-2 32 35 27 340 218
2424
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
24
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d h6 h k1 * k2  ** g
GN 54.1-ND-6 6 20 ±0.2 10 1.5 10 5
GN 54.1-ND-8 8 20 ±0.2 10 1.5 22 8
GN 54.1-ND-10 10 20 ±0.2 8 2 45 12
GN 54.1-ND-13 13 20 ±0.2 6 2.5 70 20
GN 54.1-ND-16 16 20 ±0.2 2 3 150 30
GN 54.1-ND-20 20 25 ±0.2 5 4 280 59
GN 54.1-ND-25 25 35 ±0.3 7 5 450 132
GN 54.1-ND-32 32 40 ±0.3 4.5 6 700 246
GN 54.1-SC-6 6 20 ±0.2 10 1.5 8 5
GN 54.1-SC-8 8 20 ±0.2 10 1.5 22 8
GN 54.1-SC-10 10 20 ±0.2 8 2 40 12
GN 54.1-SC-13 13 20 ±0.2 6 2.5 60 20
GN 54.1-SC-16 16 20 ±0.2 2 3 125 30
GN 54.1-SC-20 20 25 ±0.2 5 4 250 60
GN 54.1-SC-25 25 35 ±0.3 7 5 400 134
GN 54.1-SC-32 32 40 ±0.3 4.5 6 600 251
Magnes
Widok od strony przylegania
Powierzchnia przylegania
Mosiezna oprawka

Materiał magnetyczny
SmCo SC Samar, kobalt, odporność temperaturowa do 200 °C.
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Neodym można rozpoznać po niebieskim zabarwieniu powierzchni
przylegania.
Magnesy trwałe, gładkie
GN 54.1
252525
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 ±0.2 d2 h ±0.2 t min. g
GN 52.2-AN-6 6 M 3 20 5 2 4
GN 52.2-AN-8 8 M 3 20 5 4 8
GN 52.2-AN-10 10 M 4 20 7 8.5 11
GN 52.2-AN-13 13 M 4 20 7 12 19
GN 52.2-AN-16 16 M 4 20 7 20 30
GN 52.2-AN-20 20 M 6 25 9 40 55
GN 52.2-AN-25 25 M 6 35 9 60 121
GN 52.2-AN-32 32 M 8 40 12 160 212
GN 52.2-AN-40 40 M 8 50 12 240 437
GN 52.2-AN-50 50 M 10 60 12 400 793
GN 52.2-AN-63 63 M 12 65 14 660 1273
GN 52.2-ND-6 6 M 3 20 5 6 4
GN 52.2-ND-8 8 M 3 20 5 12 8
GN 52.2-ND-10 10 M 4 20 7 24 11
GN 52.2-ND-13 13 M 4 20 7 60 20
GN 52.2-ND-16 16 M 4 20 7 90 30
GN 52.2-ND-20 20 M 6 25 9 135 58
GN 52.2-ND-25 25 M 6 35 9 190 131
GN 52.2-ND-32 32 M 8 40 12 340 243
GN 52.2-ND-40 40 M 8 50 12 600 480
GN 52.2-ND-50 50 M 10 60 12 900 904
GN 52.2-ND-63 63 M 12 65 14 1300 1555
Widok od strony przylegania
Mosiądz/Aluminium (AN)
Tworzywo (ND)
Magnes

Walcowe, gwint wewnętrzny.
Obudowa ze stali ocynkowanej.
Materiał magnetyczny
AINiCo AN Aluminium, nikiel, kobalt, odporność temperaturowa do 450 °C.
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe z gwintem
wewnętrznym
GN 52.2
2626
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
26
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 h t g
GN 52.3-AN-12.5 12.5 M 4 16 7 20 15
GN 52.3-AN-17 17 M 6 16 5 26 29
GN 52.3-AN-21 21 M 6 19 7 40 42
GN 52.3-AN-27 27 M 6 25 9 65 89
GN 52.3-AN-35 35 M 6 30 9 150 190
Widok od strony przylegania
Magnes
Powierzchnia przylegania
Stalowa oprawka Mosiadz/Aluminium

Obudowa ze stali.
Materiał magnetyczny
AINiCo AN Aluminium, nikiel, kobalt, odporność temperaturowa do
450 °C.
Lakierowanie (kolor czerwony), ogranicza odporność temperaturową
do 180 °C.
Magnesy trwałe z gwintem
wewnętrznym
GN 52.3
272727
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 h l A/F g
GN 52.5-ND-13-M6 13 M 6 16 10 11 15 16
GN 52.5-ND-16-M8 16 M 8 18 12 13 23 29
GN 52.5-ND-20-M10 20 M 10 20 14 17 46 52
Powierzchnia przylegania GumaMagnes
Magnes
Widok od strony przylegania
Obudowa ze stali

Typ D: z gładkim trzpieniem.
Typ E: z trzpieniem nagwintowanym.
Materiał magnetyczny
AINiCo AN Aluminium, nikiel, kobalt, odporność temperaturowa do 450 °C.
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe z trzpieniem
GN 52.4
292929
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 ±0.2 d3 h ±0.2  l g
GN 52.4-AN-6-3-D 6 3 - 20 8 2 5
GN 52.4-AN-8-3-D 8 3 - 20 8 4 8
GN 52.4-AN-10-4-D 10 4 - 20 8 8.5 13
GN 52.4-AN-13-4-D 13 4 - 20 8 12 21
GN 52.4-AN-16-5-D 16 5 - 20 8 20 32
GN 52.4-AN-20-6-D 20 6 - 25 8 40 59
GN 52.4-AN-25-8-D 25 8 - 35 10 60 128
GN 52.4-AN-32-10-D 32 10 - 40 10 160 220
GN 52.4-AN-40-15-D 40 15 - 50 20 240 468
GN 52.4-AN-50-18-D 50 18 - 60 25 400 872
GN 52.4-AN-63-20-D 63 20 - 65 30 660 1371
GN 52.4-AN-6-M3-E 6 - M 3 20 7 2 5
GN 52.4-AN-8-M3-E 8 - M 3 20 7 4 8
GN 52.4-AN-10-M4-E 10 - M 4 20 8 8.5 13
GN 52.4-AN-13-M4-E 13 - M 4 20 8 12 21
GN 52.4-AN-16-M4-E 16 - M 4 20 10 20 31
GN 52.4-AN-20-M6-E 20 - M 6 25 12 40 60
GN 52.4-AN-25-M6-E 25 - M 6 35 10 60 125
GN 52.4-AN-32-M8-E 32 - M 8 40 12 160 217
GN 52.4-AN-40-M8-E 40 - M 8 50 15 240 458
GN 52.4-AN-50-M10-E 50 - M 10 60 15 400 855
GN 52.4-AN-63-M12-E 63 - M 12 65 20 660 1345
GN 52.4-ND-6-3-D 6 3 - 20 8 6 5
GN 52.4-ND-8-3-D 8 3 - 20 8 12 9
GN 52.4-ND-10-4-D 10 4 - 20 8 24 13
GN 52.4-ND-13-4-D 13 4 - 20 8 60 21
GN 52.4-ND-16-5-D 16 5 - 20 8 90 31
GN 52.4-ND-20-6-D 20 6 - 25 8 135 62
GN 52.4-ND-25-8-D 25 8 - 35 10 190 133
GN 52.4-ND-32-10-D 32 10 - 40 10 340 252
GN 52.4-ND-40-15-D 40 15 - 50 20 600 513
GN 52.4-ND-50-18-D 50 18 - 60 25 900 964
GN 52.4-ND-63-20-D 63 20 - 65 30 1300 1654
GN 52.4-ND-6-M3-E 6 - M 3 20 7 6 5
GN 52.4-ND-8-M3-E 8 - M 3 20 7 12 9
GN 52.4-ND-10-M4-E 10 - M 4 20 8 24 14
GN 52.4-ND-13-M4-E 13 - M 4 20 8 60 23
GN 52.4-ND-16-M4-E 16 - M 4 20 10 90 33
GN 52.4-ND-20-M6-E 20 - M 6 25 12 135 62
GN 52.4-ND-25-M6-E 25 - M 6 35 10 190 127
GN 52.4-ND-32-M8-E 32 - M 8 40 12 340 220
GN 52.4-ND-40-M8-E 40 - M 8 50 15 600 461
GN 52.4-ND-50-M10-E 50 - M 10 60 15 900 860
GN 52.4-ND-63-M12-E 63 - M 12 65 20 1300 1350
3030
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
30
Elementy standardowe Główne wymiary
Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie
d1 d2 d3 h s t
gWymiar
nominalny
Wymiar
rzeczywisty
max. Ø łba
śruby
GN 60-AN-13 13 13 4.5 7 10 4.5 5 7 6
GN 60-AN-19 19 19.1 4.8 8.7 12.7 5.7 6.5 19 23
GN 60-AN-25 25 25.4 4.5 8.5 20 5.6 8 29 71
GN 60-AN-32 32 31.8 7.1 10 25.4 7.9 12.7 66 132
Widok od strony przylegania
Powierzchnia przylegania
2d
1d

 90
3d
Właściwości i zastosowania
Podkładki GN 70 stosowane są jako dodatkowa część magnesów
trwałych, służąca do mocowania na elementach niemagnetycznych.
Można je mocować za pomocą śrub z łbem stożkowym (np.: DIN
7991), jak również wielu innych standardowych wkrętów z łbem
stożkowym.
Wykonanie
Stal ocynkowana.
Typ A: płaskie.
GN 70
Podkładki do magnesów
Elementy standardowe Główne wymiary �
Oznaczenie d1 d2 d3 s g
GN 70-12-A-ST 12 ±0.1 4 +0.3      6.5 -0.2/+0.5 2 1
GN 70-17-A-ST 17 ±0.1 6 +0.3 8.5 +0.5 2 3
GN 70-27-A-ST 27 ±0.2 6 +0.3 11 +0.5 3 12
GN 70-34-A-ST       34 +0.3/+0.7 6 +0.3 11 +0.5 3 20
GN 70-45-A-ST       45 +0.1/+0.5 5.5 +0.3 11 +0.5 3 36
GN 70-64-A-ST 64 ±0.3 6 +0.3 11 +0.5 3 74
3232
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
32
s
1d
2d
 90
3d
Właściwości i zastosowania
Podkładki GN 70 stosowane są jako dodatkowa część magnesów
trwałych, służąca do mocowania na elementach niemagnetycznych.
Można je mocować za pomocą śrub z łbem stożkowym (np.: DIN
7991), jak również wielu innych standardowych wkrętów z łbem
stożkowym.
Wykonanie
Stal nierdzewna, magnetyczna.
Typ A: płaskie.
GN 70
Podkładki do magnesów
Elementy standardowe Główne wymiary �
Oznaczenie d1 d2 d3 s g
GN 70-27-A-NI       27 +0.1/+0.5 5.5 ±0.3 11 +0.5 3 12
GN 70-45-A-NI 45 ±0.2 6 ±0.3 8.5 +0.5 2 24
333333
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie b1 b2 d h1 h2 m s g
GN 62-AN-22 22 25 7 17 9 - 8 30 64
GN 62-AN-30 30 20 5 20 11 - 15 45 69
GN 62-AN-39 39 25.4 4.7 25 14 - 19 90 151
GN 62-AN-45 45 30 4.7 30 17 - 23 120 209
GN 62-AN-57 57 44.5 8 35 23 31.5 27.8 180 498
GN 62-AN-70 70 57 8 41 25 38 35 320 770
GN 62-AN-79 79 82 9.5 54 36 43 38.5 470 1570
h
2
h
1

Materiał magnetyczny
AINiCo AN Aluminium, nikiel, kobalt, odporność temperaturowa
do 350 °C.
Lakierowanie (kolor czerwony), ogranicza odpornoś temperaturową
do 180 °C.
Magnesy rozwidlone prostokątne z
centralnym otworem
GN 62
3434
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
34
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 * l1 d2 e ≈ k1 -1 k2 l2 s g
GN 251.6-M6-12-ND M 6 12 10 11 4 3.2 3 10 25 5
GN 251.6-M6-16-ND M 6 16 10 11 4 3.2 3 10 25 6
GN 251.6-M6-20-ND M 6 20 10 11 4 3.2 3 10 25 7
GN 251.6-M6-25-ND M 6 25 10 11 4 3.2 3 10 25 8
GN 251.6-M6-30-ND M 6 30 10 11 4 3.2 3 10 25 9
GN 251.6-M8-16-ND M 8 16 13 14.4 5.3 4 3.7 13 50 13
GN 251.6-M8-20-ND M 8 20 13 14.4 5.3 4 3.7 13 50 14
GN 251.6-M8-25-ND M 8 25 13 14.4 5.3 4 3.7 13 50 16
GN 251.6-M8-30-ND M 8 30 13 14.4 5.3 4 3.7 13 50 17
GN 251.6-M8-40-ND M 8 40 13 14.4 5.3 4 3.7 13 50 21
GN 251.6-M10-20-ND M 10 20 17 17.8 6.4 5 4.5 17 75 26
GN 251.6-M10-25-ND M 10 25 17 17.8 6.4 5 4.5 17 75 30
GN 251.6-M10-30-ND M 10 30 17 17.8 6.4 5 4.5 17 75 37
GN 251.6-M10-40-ND M 10 40 17 17.8 6.4 5 4.5 17 75 39
GN 251.6-M10-50-ND M 10 50 17 17.8 6.4 5 4.5 17 75 42
GN 251.6-M12-25-ND M 12 25 19 20 7.5 6 5.2 19 110 44
GN 251.6-M12-30-ND M 12 30 19 20 7.5 6 5.2 19 110 48
GN 251.6-M12-40-ND M 12 40 19 20 7.5 6 5.2 19 110 55
GN 251.6-M12-50-ND M 12 50 19 20 7.5 6 5.2 19 110 62
GN 251.6-M12-60-ND M 12 60 19 20 7.5 6 5.2 19 110 84
GN 251.6-M16-30-ND M 16 30 24 26.8 10 8 6 24 145 93
GN 251.6-M16-40-ND M 16 40 24 26.8 10 8 6 24 145 104
GN 251.6-M16-50-ND M 16 50 24 26.8 10 8 6 24 145 118
GN 251.6-M16-60-ND M 16 60 24 26.8 10 8 6 24 145 131
GN 251.6-M16-80-ND M 16 80 24 26.8 10 8 6 24 145 157
* Gwint przeciwnakrętki
Przeciwnakrętka
Powierzchnia styczna
Magnes

l
Właściwości i zastosowania
Wkręty dociskowe GN 913.6 mogą być stosowane jako zderzaki z
magnesem, przytrzymujące obrabiany materiał.
Wykonanie
Stal ocynkowana, pasywacja niebieska, klasa 5.8 (wytrzymałość na
rozciąganie 500N/mm²).
Materiał magnetyczny
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność na temperaturę 80 °C.
Wkręty dociskowe z magnesem
GN 913.6
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d * l A/F g
GN 913.6-M6-12-ND M 6 12 3 2.5 2
GN 913.6-M6-16-ND M 6 16 3 2.5 2
GN 913.6-M6-20-ND M 6 20 3 2.5 3
GN 913.6-M6-25-ND M 6 25 3 2.5 4
GN 913.6-M6-30-ND M 6 30 3 2.5 5
GN 913.6-M8-16-ND M 8 16 4 7 4
GN 913.6-M8-20-ND M 8 20 4 7 5
GN 913.6-M8-25-ND M 8 25 4 7 7
GN 913.6-M8-30-ND M 8 30 4 7 8
GN 913.6-M8-40-ND M 8 40 4 7 11
GN 913.6-M10-20-ND M 10 20 5 11 8
GN 913.6-M10-25-ND M 10 25 5 11 10
GN 913.6-M10-30-ND M 10 30 5 11 13
GN 913.6-M10-40-ND M 10 40 5 11 18
GN 913.6-M10-50-ND M 10 50 5 11 23
GN 913.6-M12-25-ND M 12 25 6 17 14
GN 913.6-M12-30-ND M 12 30 6 17 18
GN 913.6-M12-40-ND M 12 40 6 17 25
GN 913.6-M12-50-ND M 12 50 6 17 32
GN 913.6-M12-60-ND M 12 60 6 17 39
GN 913.6-M16-30-ND M 16 30 8 35 32
GN 913.6-M16-40-ND M 16 40 8 35 46
GN 913.6-M16-50-ND M 16 50 8 35 58
GN 913.6-M16-60-ND M 16 60 8 35 71
GN 913.6-M16-80-ND M 16 80 8 35 97
* Gwint przeciwnakrętki
3636
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
36

Wykonania specjalne na życzenie - Magnesy z nadrukiem.
Wykonanie
Obudowa z tworzywa.
WS: kolor biały  RAL 9003.
GR: kolor szary  RAL 7040.
RT: kolor czerwony  RAL 3031.
Materiał magnetyczny
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy trwałe z obudową z
tworzywa
GN 53.1
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
�
Oznaczenie d1 d2 h g
GN 53.1-ND-18-WS 18 14 8 10 3
GN 53.1-ND-18-GR 18 14 8 10 3
GN 53.1-ND-18-RT 18 14 8 10 3
GN 53.1-ND-25-WS 25 22 8.5 14 8
GN 53.1-ND-25-GR 25 22 8.5 14 8
GN 53.1-ND-25-RT 25 22 8.5 14 8
GN 53.1-ND-30-WS 30 28.5 8.5 27 9
GN 53.1-ND-30-GR 30 28.5 8.5 27 9
GN 53.1-ND-30-RT 30 28.5 8.5 27 9
GN 53.1-ND-36-WS 36 32.5 8.5 35 11
GN 53.1-ND-36-GR 36 32.5 8.5 35 11
GN 53.1-ND-36-RT 36 32.5 8.5 35 11
GN 53.1-ND-40-WS 40 36 8 35 12
GN 53.1-ND-40-GR 40 36 8 35 12
GN 53.1-ND-40-RT 40 36 8 35 12
373737
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
Ilość w
opakowaniu
�
Oznaczenie d1 d2 d3 h g
GN 55.1-SC-15-8-3.5 15 ±0.1 8 ±0.1 - 3.5 ±0.1 23 20 4
GN 55.1-SC-18-8-4 18 ±0.1 8 ±0.1 - 4 ±0.1 31 10 7
GN 55.1-SC-24-11-4 24 ±0.1 11.5 ±0.1 - 4 ±0.1 51 10 12
GN 55.1-SC-32-10.5-4 32 ±0.1 10 ±0.1 - 4 ±0.1 67 5 24
GN 55.1-ND-12-3.5-3 12 ±0.1 3.5 ±0.1 6.6 +0.5 3 ±0.1 18 20 2
GN 55.1-ND-15-4.5-3.5 15 ±0.1 4.5 ±0.1 9.3 +0.5 3.5 ±0.1 29 20 4
GN 55.1-ND-18-4.5-4 18 ±0.1 4.5 ±0.1 9.3 +0.5 4 ±0.1 41 10 7
GN 55.1-ND-24-5.5-4 24 ±0.1 5.5 ±0.1 11.5 +0.5 4 ±0.1 66 10 12
GN 55.1-ND-32-10.5-2 32 ±0.1 10.5 ±0.1 - 2 ±0.1 42 5 11
GN 55.1-ND-38-12-4 38 ±0.1 12 ±0.1 - 4 ±0.1 110 1 30
GN 55.1-ND-48-15-5 48 ±0.2 15 ±0.1 - 5 ±0.1 165 1 61
GN 55.1-ND-56-15-6 56 ±0.2 15 ±0.1 - 6 ±0.1 230 1 102
SCND
Otwór
Wersja
>

Inne wymiary.
Wykonania z ferrytu (HF).
Magnesy z otworem centralnym
GN 55.1
3838
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
38
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N Ilość w opakowaniu
�
Oznaczenie d ±0.1 h ±0.1 g
GN 55.2-SC-4-3 4 3 2.5 20 1
GN 55.2-SC-5-3 5 3 3.5 20 1
GN 55.2-SC-6-3 6 3 4 20 1
GN 55.2-SC-8-3 8 3 8 20 1
GN 55.2-SC-10-3 10 3 10 20 2
GN 55.2-SC-12-3 12 3 11 10 3
GN 55.2-SC-15-3 15 3 16 10 4
GN 55.2-SC-18-3 18 3 25 10 6
GN 55.2-SC-24-3 24 3 36 5 11
GN 55.2-ND-4-3 4 3 4 20 1
GN 55.2-ND-5-3 5 3 5 20 1
GN 55.2-ND-6-3 6 3 7.5 20 1
GN 55.2-ND-8-3 8 3 13 20 1
GN 55.2-ND-10-3 10 3 15 20 2
GN 55.2-ND-12-3 12 3 20 20 2
GN 55.2-ND-15-3 15 3 28 20 4
GN 55.2-ND-18-3 18 3 35 10 5
GN 55.2-ND-20-3 20 3 42 10 7
GN 55.2-ND-24-3 24 3 55 10 10
Właściwości i zastosowania
Magnesy trwałe nieobrabiane typu GN 55.2 stanowią nieekranowane
układy magnetyczne.
Dzięki szerokiemu zakresowi materiałów i rozmiarów, magnesy są

SmCo SC Samar, kobalt, odporność temperaturowa do 200 °C.
NdFeB ND Neodym, żelazo, bor, odporność temperaturowa do 80 °C.
Magnesy bez obudowy
GN 55.2
393939
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
Elementy standardowe Główne wymiary
Nominalna siła
przylegania w N
Odporność na
temperaturę °C
Ilość w
opakowaniu
�
Oznaczenie d 0/-0.2  l ±0.1 g
GN 55.3-AN-3-10 3 10 1.1 450 10 1
GN 55.3-AN-3-12 3 12 1.3 450 10 1
GN 55.3-AN-4-16 4 16 1.9 450 10 1
GN 55.3-AN-4-20 4 20 2 450 10 2
GN 55.3-AN-5-20 5 20 2.3 450 10 3
GN 55.3-AN-6-15 6 15 2.8 350 5 3
GN 55.3-AN-6-24 6 24 2.8 450 5 4
GN 55.3-AN-6-30 6 30 2.8 450 5 6
GN 55.3-AN-8-25 8 25 3.8 450 5 9
GN 55.3-AN-8-32 8 32 3.8 450 5 11
GN 55.3-AN-10-20 10 20 5 350 5 11
GN 55.3-AN-10-40 10 40 7 450 1 23
GN 55.3-AN-12-40 12 40 8 450 1 33
GN 55.3-AN-12-48 12 48 8 450 1 39
GN 55.3-AN-15-30 15 30 10 350 1 39
GN 55.3-AN-15-60 15 60 11 450 1 76
GN 55.3-AN-20-40 20 40 17 350 1 92
GN 55.3-AN-34-80 34 80 61 350 1 527
d
l
Właściwości i zastosowania
Magnesy trwałe nieobrabiane typu GN 55.3 stanowią nieekranowane

Materiał magnetyczny
AINiCo AN Aluminium, nikiel, kobalt
Akcesoria na życzenie
Specjalne długości.
Magnesy bez obudowy
GN 55.3
4040
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.
40
Elementy standardowe Główne wymiary Nominalna siła
przylegania w N
Ilość w
opakowaniu
�
Oznaczenie l ±0.1 b ±0.1 h ±0.1 g
GN 55.4-SC-7.5-4-1.5 7.5 4 1.5 3.4 10 1
GN 55.4-SC-7.5-6-2 7.5 6 2 5 10 1
GN 55.4-SC-10-7.5-2 10 7.5 27.5 7.5 10 1
GN 55.4-SC-12-9.5-2.5 12 9.5 2.5 11 5 2
GN 55.4-SC-16-12.5-2.5 16 12.5 2.5 15 5 4
GN 55.4-SC-18-16.5-4 18 16.5 4 29 5 10
GN 55.4-SC-26-20.3-5 26 20.3 5 51 1 22
GN 55.4-SC-33-26.3-6.5 33 26.3 6.5 85 1 47
GN 55.4-ND-7.5-4-1.5 7.5 4 1.5 5 10 1
GN 55.4-ND-7.5-6-2 7.5 6 2 8 10 1
GN 55.4-ND-10-7.5-2 10 7.5 2 11 10 1
GN 55.4-ND-12-9.5-2.5 12 9.5 2.5 17 5 2
GN 55.4-ND-16-12.5-2.5 16 12.5 2.5 24 5 4
GN 55.4-ND-18-16.5-4 18 16.5 4 50 5 9
GN 55.4-ND-26-20.3-5 26 20.3 5 77 1 20
GN 55.4-ND-33-26.3-6.5 33 26.3 6.5 125 1 42
Właściwości i zastosowania
Magnesy trwałe nieobrabiane typu GN 55.4 stanowią nieekranowane
układy magnetyczne.
Dzięki szerokiemu zakresowi materiałów i rozmiarów, magnesy są